ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

1

PORTARIA Nº 318/2023 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO

FINAL PARA OS PROCESSOS

SELETIVOS PARA CONTRATAÇÃO

DE SERVIDORES REFERENTE AO

EDITAL Nº 007/2023 DE 14/09/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei Complementar nº 05 de 09/12/1993 e alterações posteriores,  tendo

em vista os EDITAL  Nº 007/2023 DE 14/09/2023 HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo simplificado para contratação de

servidores, conforme abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR II- INGLÊS

Nome do candidato(a) Nota  Classificação

JOAO PEDRO MOLON ADADA 1,0 1º

VITOR DANIEL DE CAMARGO 1,0 2º

RIO DAS ANTAS, 27 DE SETEMBRO DE 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município

de Rio das Antas na mesma data.

                LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

                Secretária Municipal de Administração e Finanças